MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BAURUCAMPUS BAURU

PORTARIA Nº 9/2024 - DRG/BRU/IFSP DE 13 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 9/2024 - DRG/BRU/IFSP DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BAURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, designada pela portaria de n° 146, de 11 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições
regulamentares, com base nas Portarias n° 4.401/IFSP, de 12 de agosto de 2024, n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015, n° 1.372, de 27 de abril de 2018 e n° 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os(as) servidores(as) e os(as) discentes abaixo relacionados(as), sob a
presidência do primeiro, para compor a Comissão Eleitoral Local (CEL) do Campus Bauru para processo de
escolha para Reitor e Diretores-Gerais dos campi do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo (IFSP) em 2024.

SEGUIMENTOSEGUIMENTO MEMBROMEMBRO CONDIÇÃOCONDIÇÃO FUNÇÃOFUNÇÃO

Docente

Rogério Aparecido Campanari Xavier Titular Presidente

Angela Teresa Roche Titular Membro

Anderson Duarte Be ol Titular Membro

Discente

Júlia Keller de Lima Titular Membro

Gabriel Medeiros Ribeiro Titular Membro

Tiago de Freitas Gholmie Titular Membro

Henry Augusto Barbosa de Oliveira Bispo Suplente Membro

*** Na data de publicação desta portaria não havia servidores(as) técnico-administra vos(as) lotados(as) e em
exercício no Campus Bauru do IFSP.

Art. 2°  Covalidar os atos da comissão a par r de 23 de agosto de 2024.

Art. 3°  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até 30 de junho de
2025.

De ciência.

Publique-se.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino
Diretora-Geral

IFSP - Campus Bauru
Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela de Godoy Cravo ArduinoGabriela de Godoy Cravo Arduino, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRUDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRU, em 13/09/2024 01:05:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

808525
6fa14e7662

PORTARIA Nº 9/2024 - DRG/BRU/IFSPPORTARIA Nº 9/2024 - DRG/BRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: